



## Muleby-kontrol ApS

Vigtoftvej 11  
6840 Oksbøl  
CVR-nr. 33949626

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.04.2022

---

**Peder Blaabjerg Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Muleby-kontrol ApS

Vigtoftvej 11

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 33949626

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Peder Blaabjerg Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kontrol og reparation af gylletanke og handel med tilbehør til gylletanke.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 363 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes fortsat et positivt resultat af samme størrelsesorden i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.333.078</b>	<b>1.744.646</b>
Personaleomkostninger	1	(995.039)	(870.759)
Af- og nedskrivninger	2	(69.562)	(75.528)
<b>Driftsresultat</b>		<b>268.477</b>	<b>798.359</b>
Andre finansielle indtægter	3	205.098	48.965
Andre finansielle omkostninger		(6.952)	(3.852)
<b>Resultat før skat</b>		<b>466.623</b>	<b>843.472</b>
Skat af årets resultat	4	(103.760)	(186.130)
<b>Årets resultat</b>		<b>362.863</b>	<b>657.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Overført resultat		112.863	407.342
<b>Resultatdisponering</b>		<b>362.863</b>	<b>657.342</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.181	141.574
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>311.181</b>	<b>141.574</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>311.181</b>	<b>141.574</b>
Råvarer og hjælpematerialer		404.201	291.680
<b>Varebeholdninger</b>		<b>404.201</b>	<b>291.680</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.546	216.560
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
Tilgodehavende skat		31.938	0
Periodeafgrænsningsposter		32.809	50.479
<b>Tilgodehavender</b>		<b>247.293</b>	<b>270.039</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		878.580	648.051
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>878.580</b>	<b>648.051</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>192.399</b>	<b>683.516</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.722.473</b>	<b>1.893.286</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.033.654</b>	<b>2.034.860</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.158.590	1.045.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.488.590</b>	<b>1.375.727</b>
Udskudt skat		9.000	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.000</b>	<b>6.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.562	35.246
Skyldig skat		0	56.368
Anden gæld		489.502	561.519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>536.064</b>	<b>653.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>536.064</b>	<b>653.133</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.033.654</b>	<b>2.034.860</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.045.727	250.000	1.375.727
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	112.863	250.000	362.863
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.158.590</b>	<b>250.000</b>	<b>1.488.590</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	967.279	839.402
Andre omkostninger til social sikring	13.451	9.061
Andre personaleomkostninger	14.309	22.296
	<b>995.039</b>	<b>870.759</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	89.562	75.528
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(20.000)	0
	<b>69.562</b>	<b>75.528</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle indtægter	205.098	48.965
	<b>205.098</b>	<b>48.965</b>

Heri dagsværdiregulering af børsnoterede værdipapirer kr. 193.694.

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	100.760	185.130
Ændring af udskudt skat	3.000	1.000
	<b>103.760</b>	<b>186.130</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	497.440
Tilgange	259.169
Afgange	(126.380)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>630.229</b>
Af- og nedskrivninger primo	(355.866)
Årets afskrivninger	(89.562)
Tilbageførsel ved afgang	126.380
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(319.048)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>311.181</b>

## 6 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Anpartskapital	80	1.000	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
